
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer 

rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 
                                Zielona Góra  27.10.2023 r. 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na: Zakup systemu digitalizacji 
dokumentacji medycznej pacjenta, nr referencyjny: TI.262.4.2023. 
 

 ZAWIADOMIENIE 
o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie 
z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności za fakturę do 30 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść zapisu § 4 ust. 5 wzoru umowy stanowiący załącznik nr 6 do 
SWZ. § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Zapłata wynagrodzenia zostanie dokonana w terminie 60 dni od daty doręczenia dla Zamawiającego 
poprawnie wystawionej pod względem merytorycznym i formalnym faktury VAT, a w przypadku 
finansowania z dotacji nie dłużej niż do 31.12.2023 r. W przypadku wystawienia przez którąkolwiek ze stron 
dokumentów korygujących do faktury VAT, termin zapłaty będzie liczony od daty wpływu ostatniego 
dokumentu korygującego”. 
 
Pytanie nr 2 
Proszę o uszczegółowienie, ile uchwytów oraz ile podstawek jest niezbędnych dla wykonania montażu 

ekranów w typie I (dotyczy punktu 2.2.b - wiersz 9 w tabeli)? 

Odpowiedź: Dla ekranów typ 1 należy dostarczyć 5 podstawek oraz 4 uchwyty. 
 
Pytanie nr  3 
Proszę o uszczegółowienie, ile uchwytów oraz ile podstawek jest niezbędnych dla wykonania montażu 

ekranów w typie II (dotyczy punktu 2.2.c - wiersz 9 w tabeli)? 

Odpowiedź: Dla ekranów typ 2 należy dostarczyć 11 uchwytów 
 
Pytanie nr  4 
Czy Zamawiający dopuszcza, żeby specyfikacja opisana w punkcie 2.2.d - wiersz 9 w tabeli była spełniona za 

pomocą etui zabezpieczającego do tabletu mobilnego? 

Odpowiedź: Prawdopodobnie chodzi o punkt 2.2d wiersz 10 w tabeli – odpowiedź TAK. 
 
Pytanie nr  5 
Czy punkt 2.2.d - wiersz 3 w tabeli należy rozumieć, że tablet powinien działać na systemie operacyjnym 

Android LUB iOS? 

Odpowiedź: Tak. 
Dyrektor ds. Lecznictwa 

        Antoni Ciach 
podpis na oryginale    


